
UnivIS - Raumplan U5/00.24 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo
16.10.2017

08:00 - 10:00

Übersetzungsübung I
Goller

14:15 - 15:45

Introduction to English and American Literature (A)
Brähler

Di
17.10.2017

10:15 - 11:45

Einführung in das Latein des Mittelalters für
Historiker (Introduction to Medieval Latin for
Historians)

van Eickels

12:15 - 13:45

Vorlesung: Geschichte der Neueren deutschen
Literatur I (1500-1798)

Ecker

14:15 - 15:45

Ü: Staatsexamensvorbereitung FD Rom. für Lehramt
Französisch, Italienisch, Spanisch

Berschin

16:00 - 18:00

Introduction to English and American Literature (C)
Roth

18:00 - 21:00

Übung: Shakespeare Re-told: From Anonymous to A
Waste of Shame

Jansohn

Mi
18.10.2017

10:15 - 11:45

Vorlesung: Welche Wirkung haben Worte? Gedanken
zur Funktionalität von literarischen Texten

Hermann

12:00 - 14:00

Oberseminar Examensmodul LA Gym
Goller

14:00 - 16:00

ES Mediävistik I: Gottfried von Straßburg: Tristan
Hammon

18:15 - 19:00

Landeskunde US I
Irvine

19:15 - 20:00

Landeskunde US II
Irvine

20:00 - 23:00

"The Americans Come": War in American Cinema
Spychala

Do
19.10.2017

08:30 - 10:00

Strukturen des Spanischen - Einführung 2
(Basismodul)

Budig

12:00 - 13:00

Tutorium 7 (zu "Introduction to English Linguistics")
Sheppard

13:15 - 14:00

Landeskunde GB II
Wynne

14:00 - 16:00

Vorlesung: American Literature I (Colonial Era -
Romanticism)

Gerhardt

Fr
20.10.2017

08:30 - 10:00

S/Ü Examenvorbereitung Italienisch
De Rentiis

14:15 - 15:45

VL: Einführung in den Islam (Basismodul)
Franke

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Einzeltermine vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Stand: Dienstag, 28 Mai 2024 15:02:19


