UnivIS - Raumplan U5/00.24

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 16.10.2017	Di 17.10.2017	Mi 18.10.2017	Do 19.10.2017	Fr 20.10.2017
08:00	08:00 - 10:00 Übersetzungsübung I Goller			08:30 - 10:00 Strukturen des Spanischen - Einführung 2 (Basismodul) Budig	08:30 - 10:00 S/Ü Examenvorbereitung Italienisch De Rentiis
10:00		10:15 - 11:45 Einführung in das Latein des Mittelalters für Historiker (Introduction to Medieval Latin for Historians)	10:15 - 11:45 Vorlesung: Welche Wirkung haben Worte? Gedanken zur Funktionalität von literarischen Texten Hermann		
12:00		12:15 - 13:45 Vorlesung: Geschichte der Neueren deutschen Literatur I (1500-1798) Ecker	12:00 - 14:00 Oberseminar Examensmodul LA Gym Goller	12:00 - 13:00 Tutorium 7 (zu "Introduction to English Linguistics") Sheppard 13:15 - 14:00	
14:00	14:15 - 15:45 Introduction to English and American Literature (A) Brähler	14:15 - 15:45 Ü: Staatsexamensvorbereitung FD Rom. für Lehramt Französisch, Italienisch, Spanisch Berschin	- 14-00 - 16-00 ES Mediävistik I: Gottfried von Straßburg: Tristan Hammon	Landeskunde GB II 14-00 - 16:00 Vorlesung: American Literature I (Colonial Era - Romanticism) Gerhardt	14:15 - 15:45 VL: Einführung in den Islam (Basismodul) Franke
16:00 17:00		16:00 - 18:00 Introduction to English and American Literature (C) Roth			
18:00		18:00 - 21:00 Übung: Shakespeare Re-told: From Anonymous to A Waste of Shame Jansohn	18:15 - 19:00 Landeskunde US I Irvine		
20:00			19:15 - 20:00 Landeskunde US II 1rvine 20:00 - 23:00 "The Americans Come": War in American Cinema		
21:00			Spychala		
23:00				1	